Av. Gabriel de Lara, nº 678 | bairro João Gualberto | CEP 83.203-550 | Paranaguá/PR | CNPJ 16.873.001/0001-80
Inscrição Municipal 45.166 | Home Page: http://www.funespar.org | E-mail: contato@funespar.org

EDITAL Nº 041/2025 DE CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS

CONVOCA os candidatos homologados pelo
EDITAL Nº 040/2025 do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 035/2025 para a etapa
de ENTREVISTAS de seleção dos BOLSISTAS para

atuar no PROJETO “Associação de Moradores
Pequenos Produtores do Açungui - APPA”.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -

FUNESPAR, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Av. Gabriel de Lara, nº 678, Bairro João

Gualberto, 83203-550, Paranaguá, Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob o número: 16.873.001/0001-80,

torna pública a CONVOCAÇÃO ÀS ENTREVISTAS do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 035/2025

para contratação de BOLSISTAS para atuar no PROJETO "Associação de Moradores Pequenos

Produtores do Açungui - APPA, decorrente do Termo de Convênio nº 20/2024, executado em regime

de mútua cooperação entre a FUNESPAR, SETI e Fundo Paraná.

RESOLVE:

Art. 1. Divulgar horários das entrevistas dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado Edital Nº

035/2025, a ser realizada online no dia 03 de outubro de 2025, com os(as) candidatos(as) inscritos(as)

e aprovados(as) na fase de análise documental do edital acima mencionado:

NOME DO CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LINK

Lavínia Martins Tibilletti Silva  07/10/25 17h30min
https://meet.google.com/xmq-rmwb-zaj

Leonardo Iankoski Souza da Silva
07/10/25 18h00min https://meet.google.com/wdw-ibcp-iac

João Victor Batista de Souza
Henrique

07/10/25 18h30min https://meet.google.com/ide-iigd-koh

Curitiba, 06 de outubro de 2025.

Elaine Cristina Lopes

Coordenadora do Projeto

		2025-10-07T09:28:31-0300